پر دوام ہوا اگرچہ وہ تھوڑا ہو۔ (صحیح بخاری کتاب الصوم باب هل یخص شیئا حدیث نمبر 1851 و کتاب الرقاق باب القصد حدیث نمبر: 5983)

روزنامہ ٹیلی فون نمبر 047-6213029 C.P.L 29-FD

الفصل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

پیر 8 جنوری 2007ء 17 ذوالحجہ 1427 ہجری 8 ص 1386 ش جلد 57-92 نمبر 5

وقف عارضی کا ایک مقصد

باہمی جھگڑوں کو نپٹانا

حضرت خلیفۃ المسیح الثالث فرماتے ہیں:-
”اچھا احمدی ہونے کے لئے یہ بھی ضروری ہے کہ وہ اچھا شہری بھی ہو۔ لیکن بہت سے دوست چھوٹی چھوٹی باتوں پر آپس میں جھگڑتے لڑتے رہتے ہیں اور یہ بات ایک احمدی ہونے کی صورت میں بھی مناسب نہیں۔